
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno
IČ: 60555980, DIČ: CZ60555980

FYZIKÁLNÍ OLYMPIÁDA
56. ročník - 2014/2015

kategorie E - je určena všem žákům 9. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků
víceletých gymnázií

kategorie F  - je určena všem žákům 8. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků
víceletých gymnázií

kategorie G - je určena všem žákům 7. ročníků základních škol a odpovídajících ročníků
víceletých gymnázií.

Školní kola 
kategorie E a F do 16.3.2015                       kategorie G  do 7.5.2015

Zadání najdete na http://fo.cuni.cz .
Autorská řešení byla zaslána na úplné základní školy a víceletá gymnázia e-mailem dne 
17.12.2014.

Okresní kolo kategorie E a F

Datum konání: čtvrtek 26. března 2015
Místo konání:     Základní škola Znojmo, Pražská 98 
Zahájení: 8.30 hodin
Předpokládané ukončení: 12.30 hodin  

Do okresního kola může škola přihlásit úspěšné řešitele školního kola. Úspěšný řešitel je ten 
žák, který získal ve školním kole v pěti úlohách alespoň 5 bodů a vyřeší experimentální úlohu.
Nejpozději do 20. března 2015 přihlásí škola postupující žáky výhradně prostřednictvím 
portálu www.jmskoly.cz  a zašle jmenný seznam soutěžících navržených do okresního kola a 
jejich opravené a oznámkované práce na adresu: Mgr. Michaela Skopalová, ZŠ Znojmo, 
Pražská 98.

Okresní kolo kategorie G

Datum konání: čtvrtek 21. května 2015
Místo konání:     Základní škola Znojmo, Pražská 98 
Zahájení: 8.30 hodin
Předpokládané ukončení: 12.00 hodin  

Do okresního kola postupují žáci, které škola přihlásí výhradně prostřednictvím portálu 
www.jmskoly.cz  nejpozději do 15. května 2015 a zašle jmenný seznam soutěžících 
navržených do okresního kola a jejich opravené a oznámkované práce na adresu: Mgr. 
Michaela Skopalová, ZŠ Znojmo, Pražská 98.  

Soutěžícím z mimo znojemských škol bude proplaceno cestovné tam i zpět na základě 
předložené jízdenky. Jízdenky zakoupené i na zpáteční jízdu nelze proplatit. Pedagogickému 
doprovodu proplácí cestovné vysílající škola. Soutěžícím bude zajištěna svačina (dle finančních 
možností) obvykle ve formě oplatky a pití.

Po ukončení soutěže si převezme soutěžící pedagogický doprovod nebo zákonný zástupce.

Věra Řepová, koordinátor okresních kol soutěží.


